
ros(  Universidad Nacional de Salta 

4 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaíng@unsa.edu.ar  

0 2 2 6 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 28 HAY 2018 

Expediente N° 14.122/18 

VISTO La Resolución FI N° 129-D-2018, mediante la cual se convoca a Concurso Cerrado —

Interno de antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) Cargo categoría 4 —

Supervisor de Planta Piloto — Ingeniería Química e Ingehiería Industrial — del Agrupamiento 

Técnico, de la planta de Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 1011-18, el Ing. Vicente Alejandro Lobo eleva excusación 

para participar como jurado Titular del presente llamado por razones de servicios; 

Que el Sr. Ricardo Caso se encuentra en uso de licencia médica según consta en el 

presente Expediente; 

Que este Decanato encuentra atendibles las razones expuestas; 

Que es procedente reordenar el jurado que entenderá en la presente convocatoria 

como así también la fecha de la evaluación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusaciones presentadas por el Ing. Vicente Alejandro LOBO y 

el Sr. Ricardo CASO por las razones expresadas en los considerandos. 

ARTICULO 2°.- Reordenar el jurado que intervendrá en el concurso CERRADO-INTERNO 

de Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo de SUPERVISOR TECNICO DE 

lil.)  PLANTA PILOTO — INGENIERÍA QUÍMICA E INGENIERÍA INDUSTRIAL - Categoría 04 —

del Agrupamiento Técnico del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería 

quedando conformado del siguiente modo: 

Página 1 de 2 



S"--- / 

Ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

RESOLUCIÓN FI 

2078 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Universidad Nacional de Salta 

1711 FACULTAD DE 
1521 INGENIERA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edtt.ar  

Expediente N° 14.122/18 

Titulares: 

- Sr. Antonio SARAPURA 
	

Dcción. Gral. de Obras y Servicios 

- Sr. Carlos FERNANDEZ 
	

Facultad de Ciencias Exactas 

- Ing. Daniel TARCAYA 
	

Dcción. Gral. de Obras y Servicios 

Suplente: 

- Sr. José Manuel GALCERAN 	Facultad de Ingeniería 

ARTICULO 3°.- Modificar el cronograma del CONCURSO CERRADO-INTERNO de 

Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo de SUPERVISOR TECNICO DE 

PLANTA PILOTO — INGENIERÍA QUÍMICA E INGENIERÍA INDUSTRIAL - Categoría 04 —

del Agrupamiento Técnico del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería, 

de la siguiente manera; 

> Evaluación de Antecedentes, Entrevista y Oposición: Se realizará en dependencias 

de la Facultad de Ingeniería el día 05 de Junio de 2018 a horas 09:00. 

> Plazo y Expedición del Jurado: Hasta un máximo de cinco (5) días hábiles posterior al 

cumplimiento de las etapas del Concurso (Art. N° 30 Res. —CS- N° 230/08). 

> Publicidad y Dictamen: Tres (3) días hábiles posteriores a la expedición del Jurado. 

> Período de Impugnación: Cinco (5) días hábiles posteriores a la publicación del 

Dictamen del Jurado. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a los integrantes del Jurado, A.P.U.N.Sa., 

cartelera y en la página de la Facultad, postulantes inscriptos y siga a Dirección General 

Administrativa Económica, Departamento Personal para su toma de razón y demás efectos. 

Página 2 de 2 

GRACIELA ISAJEL LOPEZ 
DIRECTOR GENERAL 

ADMINISTRATIVO ECONOMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

